



**SHORTLISTED CANDIDATES FOR INTERVIEW FOR THE POST OF
ASSISTANT DIRECTOR (MARKETING & CONSUMER AFFAIRS)**
(Ref.: Advt. No. 2/2020/Estt)

1. Based on the online examination conducted on 24 December 2020, the following candidates are provisionally shortlisted for interview for filling up 01 UR post of Assistant Director (Marketing & Consumer Affairs) to be held on 04 June 2021, 1100 hrs at BIS Headquarter, Manak Bhawan, 9 Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi-110002:

Sl.No	Roll No	Application Number	Name of Candidate	Date of Birth
1	1791459274	21102677	Shri Vipin Dalal	19 June 1986
2	4451460391	21100002	Shri Nishant Lal	24 Sept 1987
3	2641459764	21101727	Shri Manoj Kumar Dhaka	24 Jan 1989
4	4151460190	21100441	Ms.Sneha Kumari	01 Aug 1989

2. Interview call letters were also sent to the provisionally shortlisted candidates and they are required to bring documents as prescribed in the call letter. Details of the interview are mentioned in the interview call letters.

Dated: 18 May 2021
New Delhi

Sd/-
- Director (Establishment)
Bureau of Indian Standards



**सहायक निदेशक (मार्केटिंग और उपभोगता मामले) के साक्षात्कार के लिए चयनित उम्मीदवारों की सूची
(विज्ञापन संदर्भ 2/2020/स्था.)**

दिनांक 24 दिसम्बर 2020 को सम्पन्न ऑनलाइन परीक्षा के आधार पर निम्नलिखित उम्मीदवारों को सहायक निदेशक (मार्केटिंग और उपभोगता मामले) के एक अनारक्षित पद को भरने के लिए बीआईएस मुख्यालय, मानक भवन, 9 बहादुर शाह जफर मार्ग, नई दिल्ली- 110002 में 04 जून 2021 को 1100 बजे होने वाले साक्षात्कार के लिए अस्थाई रूप से शॉर्टलिस्ट किया गया है:

क्रम सं.	रोल नं .	आवेदन सं.	उम्मीदवारों का नाम	जन्म की तारीख
1.	1797459274	21102677	श्री विपिन दलाल	19 जून 1986
2.	4451460391	21100002	श्री निशांत लाल	24 सितम्बर 1987
3.	2641459764	21101727	श्री मनोज कुमार ढाका	24 जनवरी 1989
4.	4151460190	21100441	मिस. स्नेहा कुमारी	01 अगस्त 1989

2. साक्षात्कार के लिए अस्थाई रूप से चयनित उम्मीदवारों को अलग से कॉल लेटर भी भेजे जाएंगे और संबन्धित से अपेक्षा है कि वे कॉल लेटर में उल्लिखित दस्तावेजों को साथ लाएँ। साक्षात्कार का विवरण साक्षात्कार कॉल लेटर में उल्लिखित होगा।

दिनांक: 18 मई 2021
नई दिल्ली

हस्ता/-
-निदेशक (स्थापना)
भारतीय मानक ब्यूरो